

به وقت رُند

درباره تاریخ‌بازان و رویدادهایی که در رُندترین تاریخ سال ۱۴۰۴ گران تمام می‌شوند

زندگی	سحر جعفریان عصر روزنامه نگار
-------	------------------------------

شرایط رو به بهبود اقتصادی کشور و گسترش فضاهای ارتباطی، سبب شد تا برای بار اول حتی یک برنامه محبوب تلویزیونی هم برای تاریخ ۷ مهرماه سال ۷۷ سنگ تمام بگذارد. دهه‌های بعد هم قصه ادامه داشت اما حالا که در قرن تازه خورشیدی زندگی می‌کنیم، پنهانه هر ساله برای این عددبازی‌ها و خطر‌نگاری‌ها فراهم است. پنهانه پیش رو هم کمی بیشتر از یک ماه دیگر از راه می‌رسد؛ ۴ تیرماه سال ۱۴۰۴.



آگهی مناقصه عمومی شماره (۱۴۰۴/م-ع-ش ۱)

شرکت فروشگاههای زنجیره‌ای نجم خاورمیانه (شعبه رشت)

در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع ارائه کامل خدمات سرویس، نگهداری و تعمیرات آسانسور و پله برقی شرکت فروشگاههای زنجیره‌ای نجم خاورمیانه شعبه سبزه میدان رشت اقدام نماید، لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی فعال در این زمینه دعوت به عمل می‌آید از تاریخ درج آگهی لغایت تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۹ ساعت ۹ لغایت ۱۶ به منظور دریافت اسناد شرکت در مناقصه به واحد قراردادهای مجموعه رشت مراجعه و ضمن واریز مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال معادل دویست و پنجاه هزار تومان به حساب شماره ۱۰۶۶۸۰۰۳۴۱۳۰۸، بانک سپه، شعبه دولت‌آباد، کد شعبه ۱۰۶۶ در وجه شرکت فروشگاههای زنجیره‌ای نجم خاورمیانه و یا واریز در واحد خزانه داری شعبه رشت و ارائه اصل فیش بانکی نسبت به تهیه و دریافت اسناد مناقصه اقدام نماید. هزینه نشر آگهی و برگزاری مناقصه به عهده برنده می‌باشد.

محل دریافت اسناد: رشت، سبزه میدان - فروشگاه نجم خاورمیانه، واحد قراردادهای - جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۱۲-۳۳۲۴۵۴۵۴ تماس حاصل فرمایید.

آگهی مزایده عمومی دومرحله‌ای ۴۰۴/۱ (نوبت اول)

یک سازمان دولتی در نظر دارد کارگاه به مساحت تقریبی ۳/۳۲ هکتار را به صورت اجاره به منظور تولید شن و ماسه در شهر تهران از طریق مزایده عمومی به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌کنندگان واجد شرایط که تمایل به شرکت در مزایده مذکور را دارند دعوت به عمل می‌آید به مدت ۸ روز پس از درج این آگهی از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۲۵۹۲۲۷۳۱ و ۰۲۱-۳۵۹۲۴۵۱۰ تماس حاصل نمایند.

● ضمناً هزینه چاپ آگهی‌ها بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

آگهی حراج سازمان ورزش شهرداری تهران شماره آگهی: ۴۰۴/م/۱-۴

سازمان ورزش شهرداری تهران در نظر دارد زورخانه‌های تحت پوشش خود را از طریق حراج به اشخاص دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه بهره‌برداران واجد شرایط جهت شرکت در حراج دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع	مبلغ پایه ماهیانه (ریال)	مبلغ پایه سالیانه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت انجام قرارداد	مهلت دریافت و تحویل اسناد	تاریخ جلسه بازگشایی پاکات
۱	راه‌اندازی و بهره‌برداری از زورخانه تختی	۲۸/۷۵۰۰۰۰	۳۴۵/۰۰۰۰۰۰	۳۵/۰۰۰/۰۰۰			
۲	راه‌اندازی و بهره‌برداری از زورخانه سرتخت	۲۴/۳۷۵/۰۰۰	۲۹۲/۵۰۰۰۰۰	۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه شمسی (قابل تمدید تا سه سال)	از تاریخ چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز	۱۴۰۴/۰۳/۱۲ ساعت ۱۰:۰۰ در محل سالن جلسات طبقه چهارم
۳	راه‌اندازی و بهره‌برداری از زورخانه جوانمردقصاب	۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۵/۰۰۰/۰۰۰			
۴	راه‌اندازی و بهره‌برداری از زورخانه هاشم‌آباد	۲۷/۶۰۰/۰۰۰	۳۳۱/۲۰۰/۰۰۰	۳۵/۰۰۰/۰۰۰			

الف - شرایط عمومی شرکت در حراج: حداقل سن ۲۵ سال - تابعیت جمهوری اسلامی ایران - داشتن دسته چک میبادی (تصویر برگ چک میبادی) - متاهل بودن (تصویر تمام صفحات شناسنامه)

ب - شرایط اختصاصی جهت افراد حقیقی شرکت در حراج (دارا بودن شرایط مندرج در بند یک، به همراه حداقل یکی از شرایط بندهای دو، سه و چهار): ۱- ارائه گواهی تأیید صلاحیت بهره‌بردار زورخانه از هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و پهلوانی استان تهران ۲- ارائه سوابق مدیریت یا بهره‌برداری از زورخانه (قرارداد/ حکم مدیریت یا تاییدیه هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و پهلوانی استان تهران) ۳- حکم قهرمانی کشوری یا بالاتر در رشته پهلوانی و زورخانه‌ای (با تاییدیه هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و پهلوانی استان تهران) ۴- مدرک مربیگری ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای (با تاییدیه هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و پهلوانی استان تهران)

ج - شرایط اختصاصی جهت اشخاص حقوقی شرکت در حراج (دارا بودن تمام شرایط ذیل): اساسنامه مرتبط - آگهی روزنامه رسمی تأسیس و آخرین تغییرات ثبت شده شرکت - دارا بودن قرارداد معتبر بهره‌برداری از ورزشگاه به مدت حداقل دو سال یا حداقل دو سال سابقه اداره و مدیریت مجموعه ورزشی یا زورخانه با تاییدیه هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و پهلوانی استان تهران (ارائه لیست بیمه و دستمزد به مدت ۲ سال الزامی می‌باشد)

د - محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: خیابان آزادی نیش یادگار امام، سازمان ورزش شهرداری تهران، طبقه ۳، اداره قراردادهای

ه - خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران در شرایط کاملا برابر دارای اولویت هستند.

و - شماره حساب واریز سپرده شرکت در حراج: پرداخت مبالغ برابر جدول فوق به حساب شماره ۱۰۰۱۵۱۵۱۵۰۸ با شناسه واریز ۶۱۲۳۰۲۶۶ بانک شهر به نام سازمان ورزش شهرداری تهران (فیش نقدی سه‌برگی) یا ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه سازمان ورزش شهرداری تهران با حداقل اعتبار سه ماهه بدیهی است سازمان را رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. مشروح شرایط حراج در اسناد درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید تمام صفحات اسناد و مدارک را پس از اخذ، مهر و امضا نموده و در پاکتهای لاک و مهر شده تحویل نمایند.

● هزینه چاپ آگهی به عهده برنده / برندگان می‌باشد.

سجل بی‌تغییر

برای خیلی‌ها به خصوص دهه شصتی‌ها این یک تجربه آشناست که روز تولدشان توسط والدین برای تسهیل در مدرسه رفتن به عده‌های آخر شهر بور و اول مهر ماه نزدیک شده است. قدیم‌ترها عموماً تاریخ تولد اول سال را موهبت می‌دانستند و حتی برای فرزندان متولد در ابتدای زمستان هم شناسنامه سال نویی می‌گرفتند. حالا اما اداره ثبت احوال برای صدور شناسنامه سختگیری‌های جدی دارد و براساس گواهی تولد بیمارستان، روز تولد را ثبت می‌کند. به همین دلیل آنهایی که عاشق اعداد رند و روزهای خاص برای گرفتن شناسنامه فرزندشان هستند، یک مرحله به عقب می‌روند و این روزها را نه در اداره ثبت احوال که در بیمارستان و نوبت جراح جست‌وجوی می‌کنند.

رندش کن، قَبِلْتُ؟

«چرا متوجه نمی‌شی پسر جان؛ می‌گم برای اون تاریخ که شما می‌خوای، ساعت خالی نداریم... حالا می‌اصرار کن... دیر اومدی... از ۲ ماه قبل همه ساعت‌های تاریخ ۴/۴/۴۰ زرو ز شده... اون روز حاج آقا حتی فرصت ناهار و نماز هم نداره... بنده خدا مجبوره پشت هم خطبه عقد بخونه و امضا بگیره». پسر جوان از قرار، همان آقای داماد است: «هزینه‌اش هر چی باشه ۲ برابرش رو می‌دم... شیرینی شما هم محفوظه. فقط نذار همین اول کاری پیش نامزدم و خونودش ضایع شسم... از منشی دفتر ازدواج و طلاق، انکار و از داماد جوان هم بی‌وقفه اصرار... این چندمین دفتر ازدواج و طلاق است که از صبح سر زده تا سفارش اکید عروس خانم برای ثبت نوبت عقد در رُندترین تاریخ ۴/۴/۱۴۰۴ روی زمین نماند اما هیچ، دشت نکرده. انکار راستی‌راستی دیر به فکر عددبازی‌های گران افتاده است. عروس خانم گفته بود: «دوستی دارم که می‌گه هر عدد یه جادو داره و توی فال منم عدد ۴ رو زیاد دیده. این یعنی تاریخ ۴/۴/۴۰ برامون شگون داره. حتما خوشبختمون می‌کنه.» پُر تعدادند آنها که برای نوبت‌گیری ازدواج در رُندترین تاریخ سال، سر و دست می‌شکنند و سخاوتمندانه بریز و بپاش می‌کنند. برای آنها فقط تاریخ متقارن و رونویس‌اش در شناسنامه‌هایشان مهم است. «اعداد خاصی به شناسنامه‌ها و مراسم‌هون اعتبار می‌ده.» این را منشی دفتر ازدواج و طلاق دیگری می‌گوید که این روزها به پیش از دهه تماس تلفنی پاسخ می‌دهد: «ترخ مصوب سازمان ثبت اسناد و املاک برای حق‌التحریر هر عقد حدود ۲ میلیون تومان است که بعضی‌ها به خاطر شیک بودن تاریخ‌های خاص، حسایی آن را بالا می‌کشند؛ گاهی تا چند ۱۰ میلیون تومان.»

کاکل زری وارد می‌شود

صف تاریخ‌بازان تقارن‌پسند در بلوک زایمان بیمارستان‌ها به‌ویژه بیمارستان‌های خصوصی نیز طولانی است. نشان به آن نشان که در اغلب تاریخ‌های رُند هر سال آمار تولد (سزارین) به شکل شگفت‌انگیزی بالا بوده، انقدر که متخصصان زنان و زایمان، کمتر فرصت سر خاراندن پیدا کرده‌اند. بنابراین بعید است بدران و مادرانی که حدود متفاوت بودن را به ارقام تاریخ‌ها رسانده‌اند به سادگی از روز ۴/۴/۴۰ بگذرند. این را دیگر همه کارکنان بخش پزشکانه که پرهیز علمی و اخلاقی از دستکاری تاریخ ولادت دارند و نیروهای خدماتی که می‌ترسند از دست کاری یک امر طبیعی و دائم پنج‌پنج می‌کنند: «پیشانی باید بلند باشه نه که تاریخ تولد رُند باشه... اصلاً پخت چه دخلی داره به تاریخی جز قمر در عقرب...» پیشانی باید بلند باشه نه که تاریخ تولد رُند باشه... اصلاً پخت چه دخلی رند را برای کاکل زری در راه رزو کنند و گاهی اصلاً حواس‌شان نیست که یک ساعت تأخیر یا تعجیل در زایمان ممکن است مشکلات جبران ناپذیری به‌وجود بیاورد. مژدگانی و شادباش‌های پُر و پیمان که از سر شوق تولد و البته روز خاص سال هم هست از منشی‌های بخش پذیرش تا جراح زنان و زایمان را شامل می‌شود. خیلی‌ها می‌خواهند هر طور شده قدم نورسیده را به روز محبوب و رند جشن بگیرند. منشی مطب یکی از متخصصان زنان بیمارستان با کنایه می‌گوید: «به جوری دست به دامن دکتر می‌شن و قدشون رو می‌خوان طلا بگیرن که نوزادشون سسر تاریخ لاکچری به دنیا بیاد، انکار روزای غیر اون تاریخ، نحسی داره. این به‌خیر. این مستخره‌بازی‌ها واقعا نوبره...» سرپرستار بخش نوزادان یکی از زایشگاه‌های دولتی شهر هم می‌گوید: «مصائب تغییر وقت زایمان هیچ، دردسرهای شلوغی بی‌دلیل کادر درمان در روزهای رند، واقعا تجربه عذاب‌آوری است. ما روزهای سختی را سپری می‌کنیم و این فراوانی ولادت در ایام رند تقویم شمسی در دسر عجیبی برای ما رقم می‌زند.»



آگهی مناقصه عمومی شماره ۴۵ - ۱۴۰۴/۴۳

شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی طی یک مرحله به پیمانکار واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع	مبلغ بر آورد (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط مورد نیاز	مدت قرارداد
۱	متناسب سازی معابر در سطح منطقه ۷ (نوبت دوم)	۶۲,۱۷۱,۳۶۷,۸۰۰	۱,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پیمانکاران موظف به ارائه صلاحیت پایه حداقل ۵ تخصص راه و ترابری یا ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران جهت شرکت در مناقصه می باشند.	۱۲ ماه شمسی
۲	بازسازی و مرمت ساختمان‌های سرای محلات و پروژه‌های توسعه محله‌ای (نوبت دوم)	۱۰۱,۷۹۷,۵۸۸,۲۲۹	۳,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پیمانکاران موظف به ارائه صلاحیت پایه حداقل ۵ تخصص ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران جهت شرکت در مناقصه می باشند.	۱۲ ماه شمسی
۳	بهسازی پیاده‌رو و انهار خیابان‌های خداپرست و بهارمستیان - پروژه‌های توسعه محله‌ای (نوبت دوم)	۵۰,۷۶۰,۸۰۸,۵۵۰	۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پیمانکاران موظف به ارائه صلاحیت پایه حداقل ۵ تخصص راه و ترابری یا ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت پیمانکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران جهت شرکت در مناقصه می باشند.	۱۲ ماه شمسی

۱- به قراردادهای متعقد پیش‌پرداخت تعلق نمی‌گیرد.

۲- به اطلاع می‌رساند « اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد. »

۳- شرکت‌کنندگان مجاز به واریز وجه سپرده شرکت در مناقصه به حساب سپرده ۰۰۸۷۰۶۰۰۰۸۵۰۷۸۸۰۱ منطقه نزد بانک شهر شعبه شهید قندی بنام شهرداری منطقه هفت تهران یا ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی شرکت در مناقصه می باشند.

۴- از پیمانکاران داوطلب شرکت در مناقصه‌ها دعوت می‌شود برای شرکت در مناقصه فوق‌الذکر و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسنادن مربوطه به امور قراردادهای واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷ تهران، طبقه دوم مراجعه نمایند (تلفن ۸۸۴۹۶۹۰۶)

پهانی پیشنهادی می‌بایست از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام و بدون خط‌خوردگی در پاکت « ب » به صورت لاک و مهر شده باشد. حداکثر زمان لازم برای بررسی پیشنهادها و تشخیص برنده مناقصه‌ها و ابلاغ به برنده طبق مفاد آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران عمل می‌شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ‌گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان برای شهرداری منطقه هفت تهران ایجاد نمی‌کند و مهلت ارائه اسناد و دریافت پاکات ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مناقصه‌ها می‌باشد.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مناقصه و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آئین‌نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد و مدارک مربوطه درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک مناقصه‌ها را پس از مهر و امضا به ترتیب مقرر در اسناد، در پاکت‌های « الف » و « ب » دریافتی به صورت لاک و مهر شده قرار داده و اسناد و فرم شرکت در مناقصه و اسناد مناقصه فقط به فرد صاحب امضاء شرکت متقاضی یا دارای معرفی‌نامه از شرکت متقاضی تحویل داده خواهد شد.

۵- اسناد و فرم شرکت در مناقصه و اسناد مناقصه فقط به فرد صاحب امضاء شرکت متقاضی یا دارای معرفی‌نامه از شرکت متقاضی تحویل داده خواهد شد.

۶- پرداخت هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۷